
Pia Opera Croce Verde Padova – Determinazione S.G. nr.137 del 11/3/2024 - pag. 1 / 2 - 

 

 

PIA OPERA CROCE VERDE PADOVA 

Associazione - Ente Morale - IPAB 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE – n° 137/2024 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO DI CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 

LA COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, AREA DEGLI 

OPERATORI ESPERTI, PROFILO PROFESSIONALE ADDETTO AI SERVIZI ISTITUZIONALI - 

AUTISTA DI AMBULANZA. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE  
 

 
CONSIDERATO che, in esecuzione della deliberazione Consiglio Direttivo n. 80 del 20/12/2023 e nelle 
more dell’approvazione della sezione del PIAO 2024-2026 “Organizzazione e Capitale Umano” 
sottosezione “Piano triennale del Fabbisogno di personale” è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di due posti a tempo pieno e indeterminato di Autista di Ambulanza - Area 
degli Operatori Esperti, profilo professionale Addetto ai Servizi Istituzionali (ASI) del comparto Funzioni 
Locali;  
 

ATTESO che, il Consiglio Direttivo è tenuto ad approvare il bando di concorso, mentre lo svolgimento della 
selezione e la redazione della graduatoria finale di merito sono affidate ad apposita Commissione 
Giudicatrice, nominata con determina del Segretario Generale dell'Ente che provvederà, inoltre, alla 
approvazione dei Verbali della Commissione e all’approvazione della graduatoria; 
 
OTTENUTA l’approvazione da parte dell’Azienda Ospedale – Università Padova, nostro prot. n. 1005 del 
14/3/2024, al Dott. Andrea Paoli, Direttore UOC Centrale Operativa Suem 118 di Padova, per la nomina 
quale componente della Commissione del concorso in oggetto ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. 165/2001, il 
cui curriculum vitae è agli atti; 
 
OTTENUTA l’approvazione del dott. Giovanni Baccarin, Coordinatore Infermieristico del Pronto Soccorso 
della Casa di Cura di Abano Terme, nostro prot. n. 958 del 12/3/2024, il cui curriculum vitae è agli atti, 
come membro della commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 
 
VISTO l’art.25 del Regolamento di Disciplina delle modalità di Reclutamento del Personale, approvato con 
deliberazione del Consiglio Direttivo n.7 del 18/2/2014, e ottenuto il parere favorevole del Responsabile 
Capo Area Servizi Dott. Andrea Vignotto, dipendente della P.O. Croce Verde Padova, a svolgere la funzione 
di componente della Commissione Giudicatrice; 
 
OTTENUTO il  parere favorevole della Dott.ssa Costamagna Alessia, infermiera dipendente della P.O. Croce 
Verde Padova,  a svolgere la funzione di componente della Commissione; 
 
OTTENUTO il parere favorevole della Dott.ssa Vianello Francesca, dipendente della P.O. Croce Verde 
Padova, addetta all’Ufficio del Personale, a svolgere la funzione di segretario di Commissione; 



Pia Opera Croce Verde Padova – Determinazione S.G. nr.137 del 11/3/2024 - pag. 2 / 2 - 

 
 
ATTESO che ai sensi del comma 11 dell’art.9 del DPR 487/1994 la Commissione può avvalersi  di personale 
adeguatamente formato e preparato per supporto tecnico logistico durante l’espletamento delle prove 
pratiche, si individuano i dipendenti, Addetti ai servizi Istituzionali, Sig. Mazzarella Carmelo e il Sig. Baldan 
Francesco già istruttori presso la Scuola di Formazione dell’Ente a coadiuvare la Commissione durante le 
prove pratiche; 
 
VISTO il regolamento dei concorsi e delle procedure di accesso ai posti della Pia Opera, approvato con 
deliberazione n.7 del 18.02.2014 e ss.mm. collegate alla normativa vigente; 
 
VISTO il bilancio di previsione anno 2024; 

ATTESA la copertura finanziaria del provvedimento attestata dall’Economo; 

 

DETERMINA 

1.  di nominare la Commissione Giudicatrice nelle persone di: 

- Dott. Andrea Paoli, Direttore UOC Centrale Operativa Suem 118 di Padova, in qualità di Presidente di 
Commissione, appositamente delegato dal Segretario Generale con questo atto; 

- Dott. Giovanni Baccarin, Coordinatore Infermieristico del Pronto Soccorso della Casa di Cura di Abano 
Terme; 

- Dott. Andrea Vignotto, dipendente dell’Ente P.O. Croce Verde Padova, Responsabile Area Servizi, 
componente di Commissione; 

- Dott.ssa Costamagna Alessia, infermiera dipendente della P.O. Croce Verde Padova, componente di 
Commissione; 
 
- Dott.ssa Francesca Vianello, dipendente dell’Ente P.O. Croce Verde Padova, addetta all’ufficio del 
personale, in qualità di segretario di Commissione; 

- Sig. Mazzarella Carmelo e il Sig. Baldan Francesco  dipendenti dell’Ente P.O. Croce Verde Padova Addetti ai 
servizi Istituzionali  a supporto tecnico logistico della Commissione durante le prove pratiche. 

2. di dare al presente provvedimento immediata esecutività. 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Cesare Peron 


		2024-03-14T15:27:36+0000
	Peron Cesare




